3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2021      № 09                                                                     г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 30.01.2017 № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края»

В целях совершенствования моральных и материальных стимулов для трудовых коллективов и граждан в достижении наивысших показателей в социально-экономическом развитии Каменского района, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Администрации района от 360.01.2017 № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
утвердить состав комиссии Администрации района по награждению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1

Глава района						                               И.В. Панченко
УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации района
от 14.01.2021    № 09

Состав
комиссии Администрации района по награждению

	Захарова Светлана Николаевна
	управляющий делами Администрации Каменского района Алтайского края,  председатель комиссии;

	Гарипова Ольга Борисовна
	начальник отдела  Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы и кадров, заместитель председателя комиссии;

	Облякова Любовь Анатольевна
	главный специалист Управления делами Администрации Каменского района Алтайского края по документационному обеспечению, секретарь комиссии.

	члены комиссии:

	Дьяченко Наталья Валерьевна
	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

	Мамонова Ирина Михайловна

Потанина Ирина Владимировна

	председатель комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам.